
                                                 PROTOKÓŁ  Nr 2/2018 
                                                   Komisji Rewizyjnej 
                                             z dnia 16 stycznia 2018 roku. 
 
 
W posiedzeniu według listy obecności udział wzięło 5 członków komisji. 
 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 
 
Joanna Domin – Kierownik referatu Organizacyjno - Prawnego 
 
Do pkt. 1 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Skiba 
serdecznie witając wszystkich obecnych. 
Na wstępie oświadczył, iż zgodnie z lista obecności w obradach uczestniczy 5 
radnych, co wobec składu komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające 
na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Do pkt. 2 
 

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia porządku obrad, który został przyjęty 
jednomyślnie w brzmieniu jak niżej: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Realizacja  zarządzeń i uchwał za IV kwartał 2017 roku. 
4. Wolne głosy i wnioski. 

 
 
Do pkt. 3 
 

W punkcie tym na wstępie J. Domin kierownik referatu OP omówiła 
zarządzenia wydane w IV kw. 2017 roku.. Poinformowała, że w tym okresie zostało 
wydane 16 zarządzeń Wójta Gminy Siedlec, w tym 5 dotyczyły zmian w uchwale 
budżetowej.  
 
Radna Róża Olejniczak –z wykazu zarządzeń wynika, że jedno było nie 
zrealizowane -  co było powodem? 
 
J. Domin wyjaśniając stwierdziła, iż zarezerwowano numer, ale zarządzenie nie 
zostało przygotowane. 
 
Wykaz podjętych zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 
 
W dalszej części swego wystąpienia przedstawiła informację o realizacji uchwał Rady 
Gminy Siedlec za IV kw. 2017 roku. Jak poinformowała w tym okresie Rada Gminy 
Siedlec odbyła 5 sesji, na których podjęła 28 uchwał.  
Przepisy prawa miejscowego zawarte zostały w 2 uchwałach , a dotyczyły : 
- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości , 



- uchwały budżetowej na 2018 rok . 
Powyższe uchwały zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
Nad zagadnieniem nie zabierano głosu . 
Całościowa informacja została przyjęta do aprobującej wiadomości i stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
 
Do pkt. 4  
 
Wolne głosy i wnioski – brak 
 
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący zamknął posiedzenie 
komisji. 
 
 
 
Protokółowała                                                                Przewodniczący Komisji 
 
Urszula Dach                                                                           Andrzej Skiba 
 


